

Ostrów Wielkopolski, dn. 13-09-2011

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i oraz obsługę kredytu bankowego inwestycyjnego w kwocie 4.797.000 zł oraz kredytu obrotowego w kwocie 1.056.000 zł na sfinansowanie zakupu autobusów w ramach projektu „6 ekologicznych autobusów dla miasta Ostrowa Wielkopolskiego” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Priorytet II, Działanie 2.5, Schemat II.

Spółka Miejski Zakład Komunikacji S.A. informuje, że w dniu 9 września 2011 roku wpłynęły do zamawiającego zapytania od wykonawców zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku nr 223 poz. 1655 ze zm. ) zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie 1**

Proszę o informację, czy w przypadku kredytu inwestycyjnego jako standardowe zabezpieczenie Bank może dokonać rejestrowego zastawu sądowego na zakupionych autobusach wraz z cesją z polisy ubezpieczenia autobusów

#### **Odpowiedź:**

Bank nie może dokonać rejestrowego zastawu na zakupionych autobusach, może natomiast dokonać cesji z polisy ubezpieczenia autobusów.

#### **Pytanie 2**

Proszę o informację, czy w przypadku kredytu inwestycyjnego Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie w postaci a) cesji praw z Umowy dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zabezpieczenia w postaci cesji praw z Umowy dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

#### **Pytanie 3**

Czy, z uwagi na fakt, iż kredyt obrotowy będzie wykorzystany na finansowanie podatku od towarów i usług, możliwe jest przekazywanie środków z tytułu zwrotów podatku na rachunek prowadzony w Banku Wykonującym zamówienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zgłoszonego w Urzędzie Skarbowym Banku wskazanego do przekazywanie środków z tytułu zwrotów podatku.